
Číslo stavby: 34205 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 22.05.2024  
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu: 2   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

 IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599    

Zastoupený jednateli: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D. 

ve věcech smluvních oprávněni jednat: 

Ing. Petr Seknička, vedoucí závodu Dopravní stavby VÝCHOD 

Ing. Pavel Vacek, ředitel oblasti Hradec Králové 

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3166 intravilány Chleny – Vrbice“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3166 intravilány 

Chleny – Vrbice“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 

Díla zaplatit cenu ve výši 25.937.166,75 Kč vč. DPH (slovy 

dvacetpětmilionůdevětsettřicetsedmtisícstošedesátšest Korun českých sedmdesátpět haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 



Číslo stavby: 34205 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  21.435.675,00 korun českých 

DPH (21%)    4.501.491,75 korun českých 

Cena celkem  25.937.166,75 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 000 Všeobecné podmínky, ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 

sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 000 Všeobecné podmínky je přílohou a nedílnou součástí 

tohoto Dodatku.  

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(24.06.2024) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

15 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (06.10.2024) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(17.11.2024) 

Doba realizace Díla  15 týdnů + 6 týdnů  

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

6) Geodet, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto: 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku Příslušné údaje 

Geodet 1.1.2.3, 1.3 GEODING s. r. o. geodézie Pardubice, 

Ing. Tomáš Vraspír  

Ing. Tereza Vraspírová  

Tel.:  

E-ma   

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 



Číslo stavby: 34205 

3 

 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Petr Seknička 

vedoucí závodu  

Dopravní stavby VÝCHOD 

 

 

 

 

 

 

 

.... .………………………. 

Ing. Pavel Vacek 

ředitel oblasti Hradec Králové 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1.

2.

3.

4.

5. Kalkulace položky 

6.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

25 902 228,00 Kč 25 937 166,75 Kč

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo a Dodatku 

č. 1 (nezaokrouhlená):
méněpráce

Rozpočet ZBV č. 1

Cenová nabídka na svozový autobus 

Datum :Název firmy : Jméno a příjmení : 

0,00 Kč 34 938,75 Kč

Zhotovitel : Jan Štych, DiSSWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Jiří HerynekMDS projekt s.r.o.

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Martin Jelínek

Aleš LánskýTechnický dozor:

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :

Hlavní inženýr :

22.05.2024

-

Cena navrhovaných změn č. 1: 

vícepráce

0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.1:

Podpis :

34 938,75 Kč

Rekapitulační tabulka 

SO 000 - Všeobecné a ostatní náklady

Z důvodu zajištění dopravní obslužnosti se musí řešit náhradní autobusová doprava v pracovních dnech školního vyučování, a to od 24.6. do 

28.6.2024. Další zajištění nýhradní  autobusové dopravy pro pracovní dny školního vyučování bude od září na základě nového jízdního řádu.

Vícepráce 28.875,00 Kč bez DPH                                                                                                                                                                         Změna 

nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.                                Na základě výzvy 

k provedení díla a oznámení Datu zahájení prací ze dne 07.06.2024 se realizace zahajuje od 24.06.2024.

III/3166 intravilány Chleny - Vrbice

SO 000 – Všeobecné a ostatní náklady

Celková změna +/- oproti 

cen. nabídce:

34 938,75 Kč

Nová cena stavby po 

změně č. 1:

Upravený harmonogram - plán BOZP na staveništi

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

MDS projekt s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 274 87 938

Vyjádření Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k dopravnímu opatření

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

1Registrační číslo projektu :

Číslo stavby : 

Smlouva o dílo uzavřená dne :

35802



R
ek

a
p

it
u

la
c
e
 c

e
n

y
 p

o
 z

m
ě
n

ě
 č

. 
1

v
íc

ep
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

S
O

 0
0

0
V

še
o
b

ec
n

é 
p

o
d

m
ín

k
y

4
7

7
 4

7
5

,3
9

2
8

 8
7

5
,0

0
0

,0
0

5
0

6
 3

5
0

,3
9

S
O

 1
2

1
In

tr
av

il
án

y
 I

II
/3

1
6

6
 C

h
le

n
y
 -

 V
rb

ic
e

1
5

 9
3

5
 1

5
5

,3
7

1
5

 9
3

5
 1

5
5

,3
7

S
O

 1
8

1
D

o
p

ra
v
n

ě 
in

že
n

ý
rs

k
é 

o
p

at
ře

n
í

4
 3

0
2

 2
9

7
,0

5
4

 3
0

2
 2

9
7

,0
5

S
O

 2
0

1
G

ab
io

n
o
v
á 

ze
ď

6
9

1
 8

7
2

,1
9

6
9

1
 8

7
2

,1
9

2
1

 4
0

6
 8

0
0

,0
0

2
1

 4
3

5
 6

7
5

,0
0

4
 4

9
5

 4
2

8
,0

0
4

 5
0

1
 4

9
1

,7
5

2
5

 9
0

2
 2

2
8

,0
0

2
5

 9
3

7
 1

6
6

,7
5

P
o
zn

ám
k

a:
 C

en
y
 j

ed
n

o
tl

iv
ý

ch
 o

b
je

k
tů

 i
 v

ý
sl

ed
n

é 
ce

n
y
 j

so
u

 p
ře

v
za

té
 z

 A
sp

e 
v
er

. 
1

0
 (

A
sp

eE
st

ic
o
n

 v
er

. 
2

4
).

 R
o
zd

íl
y
 s

o
u

čt
ů

 c
en

 j
so

u
 v

zn
ik

lé
 z

ao
k

ro
u

h
lo

v
án

ím
 p

ro
g
ra

m
u

. 

Z
M

Ě
N

A
 Č

. 
1

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 

B
E

Z
 D

P
H

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 b
ez

 D
P

H

D
P

H
 2

1
 %

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

N
á
ze

v
 s

ta
v

b
y

:

„
II

I/
3

1
6

6
 i

n
tr

a
v

il
á

n
y

 C
h

le
n

y
 -

 V
rb

ic
e“

O
B

JE
K

T
N

Á
Z

E
V

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
E

N
A

 B
E

Z
 

D
P

H
 (

b
ez

 z
ao

k
ro

u
h

le
n

í)



Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@khk.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.: Vážený pan
ZE DNE: 26.04.2024 František Jiskra
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–17371/DS/2024 602 492 086

   
VYŘIZUJE: Mgr. Petr Nosek
ODBOR | ODDĚLENÍ: dopravy / dopravní obslužnosti
LINKA | MOBIL:
E-MAIL: p

DATUM: 17.05.2024

Počet listů: 3
Počet příloh: 0  / listů: 0
Počet svazků: 
Sp. znak, sk. režim: 276.11 /S.1

 Vyjádření k dopravnímu opatření – uzavírka Intravilány III/3166 Chleny, Vrbice

Vážený pane Jiskro,

na základě zaslané žádosti si Vám dovolujeme odpovědět.

Umístění uzavírky: komunikace III/3166 – Chleny, Chlínky, Vrbice

Typ uzavírky: ÚPLNÁ

Termín: 

1. etapa 10.06.2024 – 04.08.2024, intravilány Vrbice a Chlínky

 2. etapa 05.08.2024 – 06.10.2024, intravilán Chleny (v případě změny termínu Zhotovitel 

informuje alespoň 2 týdny předem, aby se mohl upravit výlukový jízdní řád)

1. etapa – 10.06.2024 – 04.08.2024

V této etapě bude autobusu umožněn vjezd v úseku od Krchleb do Chlen, kde bude 

mít autobus zajištěno bezpečné otočení na začátku parkoviště (značka zákaz 

zastavení, otáčení bus).

Nebude obsluhována zastávka Vrbice,Chlínky a Vrbice,,ObÚ.

Ve směru od Přestavlk přijede autobus do Krchleb, obslouží cestující na stanovišti č.3, dojede 

do Chlen, kde se otočí na návsi. Poté se autobus vrací přes Krchleby, kde zastaví na stanovišti 



Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

č.1 a poté pokračuje autobus bez zastavení po komunikaci II/316 a III/316 4. Po dobu uzavírky 

bude fungovat dočasná zastávka Svídnice,Suchá Rybná – tato zastávka se nachází v centru 

Suché Rybné u kapličky a obslouží ji spoje jedoucí po objízdné trase.

V opačném směru pojedou ostatní spoje ze zastávky Svídnice,Suchá Rybná,odb. po III/3164 

přes centrum Suché Rybné, zastaví u kapličky, pokračují po III/3164 a II/316 až do Krchleb. 

Zde obslouží stanoviště č.2, pokračuje do Chlen, kde se nejprve otočí a až poté odbaví 

cestující v zastávce. Dále již jede po své trase, tzn. odbaví v Krchlebách ještě znovu 

na nástupišti č.4.

Bude vydán výlukový jízdní řád. Tento výlukový jízdní řád bude v průběhu stavby aktualizován.

2. etapa – 05.08.2024 – 06.10.2024

V této etapě nebudou obslouženy zastávky Chleny, Vrbice,Chlínky a Vrbice,,ObÚ. V pracovní 

dny školního vyučování zhotovitel svoz v hodinách na návoz a odvoz ze školního vyučování 

na nejbližší obsluhované zastávky veřejné hromadné dopravy (Krchleby nebo Suchá Rybná).

Ve směru z Přestavlk pojede autobus rovnou do Krchleb na stanoviště č.1 a odtud pokračuje 

bez zastávky po komunikaci II/316 a III/316 4. Po dobu uzavírky bude fungovat dočasná 

zastávka Svídnice,Suchá Rybná – tato zastávka se nachází v centru Suché Rybné u kapličky 

a obslouží ji spoje jedoucí po objízdné trase.

V opačném směru pojedou ostatní spoje ze zastávky Svídnice,Suchá Rybná,odb. po III/3164 

přes centrum Suché Rybné, zastaví u kapličky, pokračují po III/3164 a II/316 až do Krchleb 

na stanoviště č.2 a odtud pokračuje rovnou do Borovnice,Přestavlk.

Zhotovitel zajistí v pracovní dny šk. vyučování svoz k nejbližší zastávce v době návozu do škol 

/ odvozu ze škol z Vrbic a Chlínek v rámci I. etapy v červnu a v rámci II. etapy v září a říjnu. 

Ve II. etapě zároveň zajistí v době návozu do škol / odvodu ze škol svoz k nejbližší zastávce 

z Chlen. 

Před začátkem uzavírky vyvěsí informační leták o dočasném neobsluhování zastávky 

Vrbice,,ObÚ a Vrbice,Chlínky. Před začátkem uzavírky II. etapy umístí informační leták 

o dočasném neobsluhování zastávky Chleny a stanoviště č.3 a 4 poblíž obecního úřadu 

v Krchlebech (autobusy ve II. etapě uzavírky pojedou ze stanovišť č.1 a 2).

Dopravce AUDIS BUS s.r.o. zajistí přenosný dopravní označník na zastávku Svídnice,,Suchá 

Rybná. 



Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Při splnění výše uvedených podmínek Dopravní úřad SOUHLASÍ s výše uvedeným dopravním 

opatřením.

Za Dopravní úřad:

Ing. David Procházka

Oprávněná úřední osoba

Zpracoval:

Mgr. Petr Nosek

Dopravní specialista – technolog veřejné dopravy



AUDISBUSe
•

by<^ transdex/

AUDIS BUS s.r.o.

Milan Kovář
Milan.kovar@transdev.com
603 328 989

Rychnov nad Kněžnou, 7.6.2024

Cenová nabídka na svozový autobus

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Martina Pešková
Spojovací 57/56
Hradec Králové - Svobodné Dvory
503 11
Česká republika

Cenová nabídka - svozy k autobusovým linkám - Chleny - Chlínky - Vrbice

Nejbližší cílová zastávka pro svoz: „Svidnice, Suchá Rybná"

Termín autobusových svozů: 24.6.2024 - 28.6.2024
(5dnů)

Četnost autobusových svozů: 3x denně v jednom směru

Požadavek na počet míst a autobuse: 8 míst

od 24.6. do 28.6. - 5 000,-kč/bez DPH za 1 den.

AUDISBUS>s ..r...
lč75040500 DIČ CZ15040500^.2

Ing. Milan Kovář
Ředitel osobní dopravy

AUDIS BUS s.r.o.

Soukenická 242
516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ 15040500 - DIČ CZ15040500 - ID datové schránky wbin67v

www.audisbus.cz - www.transdev.cz



SO 0 TOV 01 MJ KPL

1 Přímý materiál 0,00

2 Mzdy 0,00

4 Stroje 0,00

5 Ostatní přímé náklady svoz obyvatel 25 000,00

xx 0,00

xx 0,00

6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 25 000,00

7 Nekalkulované náklady dle preambule 8% 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 25 000,00

8 režie výrobní 5,0 % 1 250,00

9 režie správní 5,0 % 1 250,00

Nepřímé náklady [8] + [9] 2 500,00

Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 27 500,00

10 Zisk 5 % z 1 375,00

Celkem [1] + [6] až [10] 28 875,00

Jednotková cena položky 01450.1 28 875,00

KALKULACE NÁKLADU

Cenová nabídka - AUDIS BUS s.r.o. počet dnů jednotková cena cena celkem

5,00 5 000,00 25 000,00

 

od 24.6. do 28.6. ( 5 dnů ) 5 000,- kč/den bez DPH za 1 den

Nejbližší cílová zastávka pro svoz: „Svidnice, Suchá Rybná“

Termín autobusových svozů:     

v pracovních dnech školního vyučování  24.6.2024 – 28.6.2024 ( 5 dnů ) časy dle vyznačených položek v 

přiloženém jízdním řádu

                                                            

Četnost autobusových svozů: 3x denně v jednom směru                                  

Požadavek na počet míst a autobuse: 8 míst

35802a - Intravilány III/3166 Chleny - Vrbice

POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU

Rozbor ceny položky 01450.1 - doložení kalkulace ceny

24.6.2024 - 28.6.2024  ( 5 pracovních dnů školního vyučování )



PLATÍ OD 10.06.2024

pracovní ony

227 |Kostelec n.Orl.-Kost.Lhota-Doudleby n.Orl.-Krchleby-Borovnice,Přestavlky-Lhoty u Potštejna
“ .................. ................................. ' VÝLUKOVÝ661227

přepravu AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Rychnov n. Kn., tel. +420 494 533 737; rychnovsko@transdev.com 
zajišťuje:

INFORMACE A AKTUALNi POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

0
1
3

zóna km Tč seznam zastávek

1 Kostelec n.Orl.,,nám., stan.4
2 Kostelec n.Orl.„Povidlov
3 Doudleb n.Orl. „u hřbitova

opačný Emér
zóna km Tč seznam zastávekPRACOVNÍ dny

-yq- 5 7 1 9 11 13
X k- | « L « i. « fe.

EH
* A. X K

05 11 0625 09 00 1200 13 59 1513 1817
05 13 i 0627 09 02 1202 14 01 1515 18 19
05 15 0629 09 04 1206 14 03 1517 1821

I 18 Lhoty u Potštejna,,náves
17 Lhoty u Potštejna,,Homole
16 Borovnice,,u kapličky

od

l

0
1
2

H221 4| ( 4 Doudleby n.Orl.„žel.st. př / l 09 06 1208 114 05 1519 1823 H231 3 0 15 Borovnlce.PřestavIlcy, 04 38 05 40,06 54 09 31 12 44 14 42 15 55
H221 4i Z 41 Doudleby n.Orl.„žel.st. I od 09 06 1208 1405 1521 18 23 H223 4 11 14 Krchleby, stan.3 04 40 05 42106 56 09 33 12 46 14 44 15 57
H221 5 4 5 Doudleby n.Orl.„u váhy 0517 0631 09 08 1210 14 07 1523 18 25 H223 5 2 13 Chleny 04 42 05 44 06 59 09 35 12 48 14 46 15 59
H221 6 5 6 Doudleby n.Orl.„Dukelská 05 19 0633 09 10 1211 14 09 1525 i 1827 H223 l l 12 Vrbice,Chlínky, l / l ? l l {
H221 6 5 7 Doudleby n.Orl.,Vyhnánov, 05 21 06 35 09 12 1212 1411 1527 18 29 H223 i l 11 Vrbice„0bÚ l l l 1 i l
H223 8 7i 8 Svidnice„odb.Suchá Rybná 05 25 0639 09 16 1216 1415 1531 18 33 H223 6 3 10 Krchleby, stan.1 i 04 45 05 47 07 02 09 38 12 51 14 49 16 02
H223 8 7 9 Svídnice,Suchá Rybná, 05 26 0640 0917 1217 14 16 1532 18 34 H223 10 7 9 Svídnice,Suchá Rybná, 04 50 05 52 07-87 09 43 12 56 14 54 16 07
H223 12 11 10 Krchleby, stan.2 05 32 0646 09 23 1223 14 22 1538 18 40 H223Í 10 7 81Svídnice,,odb.Suchá Rybná 04 52 05 54 07 09 09 45 12 58 14 56 16 09
H223 l l 11 Vrbice„ObÚ l l l l 1 l l H221 12 9 7 Doudleby n.Orl.,Vyhnánov, 04 56 05 58 0711 09 49 13 03 15 00 16 13
H223 i l 12 Vrbice,Chlínky, l 1 l l l l i H221 12 9 6 Doudleby n.Orl.,.Dukelská I 04 58 06 00 07 14 09 51 13 04 15 02 16 15
H223 13 12 13 Chleny 05 35 0648 09 26 1226 1425 1541 18 42 H221 13 10 5 Doudleby n.Orl.„u váhy 05 00 06 02 0716 09 53 13 06 15 04 1617
H223I 14 131 14 Krchleby, stan.4 05 37 0650 09 28 1228 I 1427 1543 18 44 H221 14 1 4 Doudleby n.Orl.,,žel.st. ipr 05 02 06 04 ? 09 56 13 07 15 05 16 19
H231 15 14 15 Borovnlce,Přestavlky, 05 39 A 0652 09 30 1230 14 29 1545 18 46 ! H221 14 - 4 Doudleby n.Orl.,,žel.st. ; od 05 03 06 04 / 09 57 13 07 15 05 16 19
H231 16 16iBorovnice„u kapličky I 1232 14 31 1547 H221 15 11 3 Doudleby n.Orl.„u hřbitova 05 05 06 06 0717 09 58 13 09 15 07 16 21
H231 17 17 Lhoty u Potštejna„Homole 1234 14 33 154B | H220 17 13 2 Kostelec n.Orl.„Povidlov I 05 07 06 08 0719 10 00 13 12 1509 16 23
H2311 18 18 Lhoty u Potštejna,,náves př 1236 .14 35 1549 H220 18 14 1 Kostelec n.CUrl.„nám. pt 05 09 0610 07 21 10 02 1314 15 11 16 25

x jede v pracovních dnech
EE nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 1.7.2024 do 31.8.2024
A na spoj 5 navazuje v zastávce Borovnice.Pfestavlky spoj 7 linky 661203 do Rychnova n.Kněž. (přímý vůz) 
i spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
/ spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před 
přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

       

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

123738.2 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

56334.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM - asf. sjezdy ;

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM

58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

917224.1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

914132R
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

3272A7
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

Termín pro dokončení Stavby (=prací):

Termín pro dokončení Díla:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

září

2024

prosinecleden únor říjen listopadčervenbřezen červenec srpenduben

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Gabionová zeď

SWIETELSKY stavební s.r.o.

květen

BIRA Corp s.r.o.       

HT Road, s.r.o.

Č
. 

p
o

lo
ž
k
y

SWIETELSKY stavební s.r.o.

NADVIRNA s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SO 201

Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

Doba realizace Díla:

06.10.2024

17.11.2024

HT Road, s.r.o.

JAST, s.r.o

SWIETELSKY stavební s.r.o.

O
b

je
k
t

Dočasné dopravní opatření

Název Díla: III/3166 intravilány Chleny - Vrbice 

NADVIRNA s.r.o.

Intravilány III/3166 Chleny - Vrbice
SO 121

SO 181

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Činnost

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

15 týdnů + 6 týdnů 

Propustek v km 0,464 50

SWIETELSKY stavební s.r.o.

JAST, s.r.o

Datum zahájení prací 24.06.2024

BIRA Corp s.r.o.       

Schválil (jméno a podpis)

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

JAST, s.r.o

JAST, s.r.o

JAST, s.r.o

SWIETELSKY stavební s.r.o.



AspeEsticon
Strana 1 z 4

3.1.1.100  (24.2.15.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35802a - Intravilány III/3166 Chleny - Vrbice (SWIETELSKY)

Objekt: SO 000 - Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: [SO 000] - Všeobecné a ostatní náklady

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 4

3.1.1.100  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 000 Všeobecné a ostatní náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

101 01450.N POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU KPL 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP - 2024

ZBV: 001 1,000 ----------

Jednotková cena doložena samostatnou kalkulací položky    1 = 1,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady související s náhradní autousovou dopravou
Položka nezahrnuje:
- x

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 ---------- ----------

Položka pro celou stavbu.
Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněně požadovaná opatření vlastníkem dotčené inženýrské
sítě a případné další související práce na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích.
Opětovné prověření existence inženýrských sítí.
Vytyčení, sondy, zajištění před zahájením stavebních prací, po celou dobu výstavby akce.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ---------- ----------

Kompletní geodetické práce na vytyčení vytyčovaných bodů definovaného objektu v rozsahu PD a TKP.
Celkem včetně ochrany vytyčovacích a vytyčovaných bodů
Celkem rozsah dle SOD
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

3 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
SOUB

OR
1,000 ---------- ----------

Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma+3 ks CD)
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02911.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 3 z 4

3.1.1.100  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkkových plošných a
délkových výměr.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 ---------- ----------

Cena za vypracování RDS (REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY) dle všeobecných obchodních podmínek
objednatele.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 ---------- ----------

Cena za vypracování DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních
podmínek objednatele,
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02945.R OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 ---------- ----------

Cena za kompletní vypracování geometrického plánu.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ---------- ----------

Fotodokumentace v průběhu realizace stavby v maximálně týdenním cyklu. Vše včetně předání v el. podobě a
tištěné podobě dle požadavku objednatele a SOD.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1.000000 = 1,000 [A]



AspeEsticon
Strana 4 z 4

3.1.1.100  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a ostatní náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

9 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 ---------- ----------

Pasport komunikací objízdných tras a okolních objektů - nafocení
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 ---------- ----------

Informační tabule objednatele.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

2 = 2,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným
zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

11 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 ---------- ----------

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod.
Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie,
záchranné služby.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 28 875 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,13 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 21 406 800,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 28 875,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3166 intravilány Chleny - Vrbice

Název veřejné zakázky:

21 406 800,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 28 875,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

28 875,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

21 406 800,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

21 406 800,00

Výpočet provedl/a:

21 435 675,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

21 406 800,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 28 875,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 28 875,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

21 435 675,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Chleny 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Kopie - ZML 1_III_3166 intravilány Chleny-Vrbice.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Vyjadreni_KrU.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\CN AUDISBUS.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Kalkulace položky - 01450N.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Jízdní řád.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\09 Harmonogram 2024_intravilány_III_3166_Chleny-Vrbice úprava ZAHÁJENÍ od 24.6.2024.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Rozpočet k dodatku_bez cen.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chleny 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2024-05-20T07:11:00+0000
	Nosek Petr Mgr.
	Konverze dokumentu


		2024-05-20T09:19:00+0000
	Procházka David Ing.
	Konverze dokumentu




